eminenti decore prefulget, cum fidelium suorum devotionem accendit et eis de sua

45 1) Cf. supra nr. 236. 2) Supra nr. 237.
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liberalitate confirmat, que a suis predecessoribus iuste sibi collata videntur, cum in

observandis beneficiis non minus quam in largiendis laus accrescat regie dignitatis.

Sane prudentum virorum castrensium, consulum et civium de Landaw, dilectorum

nostrorum fidelium petitionibus favorabiliter annuentes, ipsis omnia iura, libertates,

privilegia et honestas consuetudines sibi a divis Romanorum imperatoribus et regibus .5

nostris predecessoribus traditas et concessas auctoritate nostra regia innovamus, appro-

bamus et presentis scripti patrocinio confirmamus. Et ut specialius nobis iidem sentiant

se dilectos, addicimus uberioris gratie nostre donum a ungeltum predicti opidi nostri

Landawe, quod ipsis civibus convertendum in memorati opidi fortificationem et ad

necessariorum reparationem seu reformationem communem perpetuo ex liberalitate regia io

donavimus et presentibus donamus colligendum et recipiendum pacifice et quiete sine

impedimento quovis nostro ac nostrorum officialium quorumcunque. Nulli ergo omnino,

hominum liceat hanc nostre innovationis, approbationis, confirmationis et donationis nove

gratiam infringere vel ei aliquo ausu temerario contraire. Quod qui facere presumpserit,

gravem nostre maiestatis offensam se noverit incurrisse. In cuius rei testimonium 15
.

presentes litteras scribi et nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.

Datum in Sletstat, Y. Kalendas Aprilis, anno Domini millesimo trecentesimo quinto-

decimo, regni vero nostri anno primo.

249. Scriptum alterum. Mart. 28.

Copia (c.) ex eodem Copiario fol. 94 facta ibidem l. c. II, 234. — Ed. Winkel- w-

mann l. c. II, 270 nr. 421 ex c. Editionem repetimus.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 382 Friedrich nr. 298 (Addit. III).

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus gratiam suam cum notitia subscriptorum.

Ne singularis dilectionis affectus, quem erga opidum nostrum Landaw et eius 25,

incolas augustalis a gerit clementia, per alienationem aliquam diminui valeat, sed potius

ex frequenti familiaritatis assistentia et servitiorum continuatione salubriter augeatur,

cives eiusdem opidi, fideles nostros dilectos regia clementia assecurare decrevimus et

ipsos presentibus certos reddimus et securos, quod opidum antedictum nullo unquam

tempore cuiquam obligare seu in feodum conferre aut alio alienationis modo vel forma 30